BỘ TÀI CHÍNH
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:  192/TB-SGDHCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng 3  năm 20

THÔNG BÁO
Về việc Điều chỉnh Điều 10.2 và 10.4 trong Quy chế bán đấu giá quyền mua cổ phần
của Công ty Cổ phần Nhựa Rạng Đông do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn

Nhà nước nắm giữ ban hành kèm theo Quyết định số 40/QĐ-SGDHCM ngày 12
tháng 02 năm 2014 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Công văn số 293/ĐTKDV ngày 04/3/2014 của Tổng Công ty Đầu tư và

Kinh doanh vốn Nhà nước về việc gia hạn thời gian đăng ký tham dự đấu giá quyền mua
cổ phiếu Công ty Cổ Phần Nhựa Rạng Đông của SCIC. Sở Giao dịch Chứng khoán
TP.Hồ Chí Minh thông báo điều chỉnh Điều 10.2 và 10.4 trong Quy chế bán đấu giá
quyền mua cổ phần của Công ty Cổ phần Nhựa Rạng Đông do Tổng Công ty Đầu tư và
Kinh doanh vốn Nhà nước nắm giữ ban hành kèm theo Quyết định số 40/QĐ-SGDHCM
ngày 12 tháng 02 năm 2014 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh với
nội dung như sau:
       Điều 10: Thủ tục đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt cọc

 2. Nộp tiền đặt cọc
Nhà đầu tư phải nộp tiền đặt cọc bằng 10% giá trị tổng số quyền mua cổ phần

đăng ký mua tính theo giá khởi điểm trước 16 giờ 00 phút ngày 05 tháng 03 năm 2014.
Tiền đặt cọc nộp bằng đồng Việt Nam (bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản) vào tài khoản
của Đại lý đấu giá nơi nhà đầu tư làm thủ tục đăng ký. Tiền đặt cọc sẽ không được
hưởng lãi.

4. Thời gian, địa điểm làm thủ tục đăng ký và đặt cọc
− Thời gian làm thủ tục đăng ký: Từ 08 giờ 00 phút ngày 13 tháng 02 năm

2014 đến 16 giờ 00 phút ngày 05 tháng 3 năm 2014
− Địa điểm làm thủ tục đăng ký, đặt cọc và thanh toán tiền mua quyền mua cổ

phần: Chi tiết tại Phụ lục số 5 quy chế ban hành kèm Quyết định số 40/QĐ-SGDHCM
ngày 12 tháng 02 năm 2014.

Các quy định khác trong Quy chế bán đấu giá quyền mua cổ phần của Công ty Cổ
phần Nhựa Rạng Đông do Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước nắm giữ
ban hành kèm theo Quyết định số 40/QĐ-SGDHCM ngày 12 tháng 02 năm 2014 của Sở
Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh vẫn có hiệu lực.

Ban tổ chức đấu giá xin trân trọng thông báo.
Nơi nhận:

- Các đại lý;
- Lưu P.TTTT (Công bố);
- Lưu P.HCTH;
- Lưu P.NY.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Anh Đào